

JAN HANSEN. SLAGELSE ApS

Teknikvej 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2016

Jan Bjørn Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN HANSEN. SLAGELSE ApS
Teknikvej 1
4200 Slagelse

Telefonnummer: 58524500
Fax: 58534599

CVR-nr: 65834111
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet foretager udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er et overskud efter skat på tkr. 167, hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke yderligere forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Forventningerne til 2016 er positive og selskabet forventer en indtjening på niveau med regnskabsåret 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		802.607	620.476
Personaleomkostninger	2	-200.000	-70.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-278.500	-278.500
Resultat af ordinær primær drift		324.107	271.404
Andre finansielle indtægter		311	0
Øvrige finansielle omkostninger		-97.088	-112.867
Ordinært resultat før skat		227.330	158.537
Skat af årets resultat	3	-60.000	-49.000
Årets resultat		167.330	109.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		167.330	109.537
I alt		167.330	109.537

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		4.521.188	4.799.688
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.521.188	4.799.688
Anlægsaktiver i alt		4.521.188	4.799.688
Andre tilgodehavender		0	40.000
Tilgodehavender i alt		0	40.000
Likvide beholdninger		359.235	123.517
Omsætningsaktiver i alt		359.235	163.517
Aktiver i alt		4.880.423	4.963.205

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Reserve for opskrivninger		2.225.000	2.225.000
Overført resultat		-1.499.628	-1.666.958
Egenkapital i alt	5	950.372	783.042
Hensættelse til udskudt skat		20.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.311.205	3.593.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	3.311.205	3.593.956
Gæld til realkreditinstitutter		290.000	282.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.069	22.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.777	281.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		598.846	586.207
Gældsforpligtelser i alt		3.910.051	4.180.163
Passiver i alt		4.880.423	4.963.205

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger	278.500	278.500
Ialt	278.500	278.500

2. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	200.000	68.410
Andre omkostninger til social sikring	0	2.162
	200.000	70.572

Selskabet har i periodens løb beskæftiget, ca. 1 (1).

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	-60.000	-49.000
Ialt	-60.000	-49.000

Der skal ikke betales selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2015.
Den samlede udskudte skat er bogført med kr. 20.000.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.224.266
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.224.266
Opskrivninger primo	2.965.000
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	2.965.000
Af- og nedskrivning primo	-4.389.578
Årets afskrivning	-278.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.668.078
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.521.188

Ejendomsvurdering 2014: 6.350.000.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Opskrivnings- fond	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	225.000	2.225.000	-1.666.958	0	783.042
Udloddet ordinært udbytte			0	0	0
Årets resultat			167.330	0	167.330
Egenkapital ultimo	225.000	2.225.000	-1.499.628	0	950.372

Virksomhedskapitalen udgør tkr. 225 fordelt i anparter af nom. 500 eller multipla heraf.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	3.601.205	290.000	1.200.000	2.111.205
	3.601.205	290.000	1.200.000	2.111.205

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 3.601 (2014: tkr. 3.876) er der givet pant i grunde og bygninger inklusive tilbehørspant, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 4.521 (2014: tkr. 4.800).

Der er endvidere udstedt ejerpantebrev tkr. 2.000 i selskabets ejendom.

Pantsætningsforbud:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer samt motorkøretøjer der ikke har været indregistreret.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

JAN HANSEN SLAGELSE APS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Jan B. Hansen, Kongsmarkvej 51, 4200 Slagelse, der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jan B. Hansen
Kongsmarkvej 51
4200 Slagelse